
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 22.07.2024         г. Ессентуки         №  893 

  
  

 

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав города Ессентуки, утвержденный постановлением 
администрации города Ессентуки от 09.03.2021 № 210 «О создании комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ессентуки» 
 

 

 В связи с кадровыми изменениями состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав города Ессентуки, администрация  

города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав города Ессентуки, утвержденный постановлением 

администрации города Ессентуки от 09.03.2021 № 210 «О создании комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ессентуки», согласно 

приложению. 

 

2. Признать постановление администрации города Ессентуки от 

07.05.2024 № 509 «О внесении изменений в состав комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав города Ессентуки, утвержденный 

постановлением администрации города Ессентуки от 09.03.2021 № 210 «О 

создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города 

Ессентуки»» утратившим силу.  

 

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинской Н.А.) довести данное постановление до 

сведения заинтересованных лиц. 

 

4. Отделу социальной политики и работы с общественными 

организациями администрации города Ессентуки (Захаренкову А.В) 



направить настоящее постановление администратору официального сайта 

для размещения на официальном сайте муниципального образования 

городского округа города-курорта Ессентуки. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В.  

 

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.  

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников 
 
 
 


